INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, JURÍDICA, FINANCIERA Y AMBIENTAL 
AL CONTRATO DE OBRA CONVOCATORIA PÚBLICA CUYO OBJETO ES CONSTRUCCIÓN DEL 
CERRAMIENTO DE LA SEDE BOSA PORVENIR DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO 
JOSÉ DE CALDAS. 

PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 
SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE $279.974.953, 
incluido IVA y demás impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos  

PLAZO DE EJECUCIÓN:  El contratista contará con SEIS (6) meses para ejecutar el contrato, 
contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previa expedición del Certificado de